
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Edição nº 226/2010 Recife - PE, quarta-feira, 15 de dezembro de 2010

ATOS DO DIA 14 DE DEZEMBRO DE 2010.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3260/10-SGP - exonerar, a pedido, ANDRÉ FILIPE ALBUQUERQUE DE 
ANDRADE, matrícula 181823-6, do cargo, efetivo, de Técnico
Judiciário, Referência TPJ, a partir de 03.12.2010.

Nº 3261 /10-SGP - exonerar, a pedido, AMÉLIA AUGUSTA DA CRUZ 
FONSECA MADRUGA, matrícula 181635-7, do cargo, efetivo, de Analista
Judiciário, Referência APJ, a partir de 29.11.2010.

Nº 3262 /10-SGP - exonerar, a pedido, ENIA SANTANA DA SILVA, matrícula 
180765-0, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ,
a partir de 15.11.2010.

Nº 3263 /10-SGP - exonerar, a pedido, DANIEL ALMEIDA LEITÃO, matrícula 
182246-2, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Analista de
Sistemas, Referência APJ, a partir de 06.12.2010.

Nº 3264 /10-SGP - nomear ANTONIO DE OLIVEIRA SARAIVA JUNIOR 
(classificação 1924), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da exoneração de André Filipe 
Albuquerque de Andrade.

Nº 3265 /10-SGP - nomear ALEXSANDRA VAZ DE ARAUJO SILVA 
(classificação 886), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário,
Referência APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Amélia Augusta da Cruz 
Fonseca Madruga.

Nº 3266 /10-SGP - nomear RUBENIA MEDEIROS DE OLIVEIRA (classificação 
887), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência
APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Enia Santana da Silva.

Nº 3267 /10-SGP - nomear RAFAEL SEABRA MELO CORREIA (classificação 
62), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário/Analista de Sistemas, 
Referência APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Daniel Almeida Leitão.

JOSÉ FERNANDES DE LEMOS
DESEMBARGADOR PRESIDENTE


